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SEDAŞ standına Marmara Kariyer Fuarı’nda yoğun ilgi 

Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş. (SEDAŞ), Avrupa’nın en büyük kariyer fuarları arasında yer 

alan Marmara Kariyer Fuarı’na (MARMARAKAF) Gümüş Sponsor olarak katıldı.  
 

 
 

28-29 Nisan tarihlerinde Kocaeli Kongre Merkezi’nde düzenlenen fuarda, SEDAŞ standı 

katılımcıların yoğun ilgisiyle karşılaştı. T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 

koordinasyonunda Kocaeli Üniversitesinin ev sahipliğinde 15 paydaş üniversitenin iş birliğiyle 

gerçekleştirilen fuarda SEDAŞ, öğrenciler ve yeni mezunlarla buluştu. 
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 Bu yıl ikincisi düzenlenen MARMARAKAF, iş dünyası ile gençleri bir araya getirerek 

katılımcılara meslekleri tanıma, kariyer hedeflerini şekillendirme ve girişimcilik fikirlerini 

paylaşma fırsatı sundu. Türkiye’nin dört bir yanından gelen yeteneklerin keşfine katkı sunan 

SEDAŞ, enerjinin geleceğini gençlerle birlikte şekillendirme kararlılığını ortaya koydu. SEDAŞ 

İnsan Kaynakları Müdürü Demet Çap tarafından yapılan sunumda; şirketin faaliyet alanları, 

elektrik dağıtım sektöründeki insan kaynakları süreçleri ve genç yeteneklere sunulan kariyer 

fırsatları detaylı şekilde aktarıldı. 

 

 
 

SEDAŞ İnsan Kaynakları yetkilileri, fuar boyunca gençlerle birebir iletişim kurarak staj 

programları, yetenek havuzları ve işe alım süreçleri hakkında bilgi verdi. Şirketin vizyonu, 

sürdürülebilirlik hedefleri ve dijitalleşme odaklı projeleri hakkında merak edilen sorular samimi 

bir ortamda yanıtlandı. SEDAŞ standında öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği yenilik ise sanal 

gerçeklik (VR) teknolojisi oldu. Ziyaretçilere özel hazırlanan VR simülasyonu ile sokak 

aydınlatma arızalarına nasıl müdahale edildiği interaktif olarak deneyimletildi. Gerçek bir arıza 

sürecinin sahada nasıl yönetildiğini birebir gözlemleme imkânı sunan bu uygulama, gençler 

tarafından büyük ilgi gördü. 
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Etkinlik kapsamında, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk tarafından 

SEDAŞ İnsan Kaynakları Müdürü Demet Çap’a, katkılarından dolayı teşekkür plaketi takdim 

edildi. 

 

 

 


